
 
strana 1 (celkem 10) 

 
 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:   27-2031110287/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ   [anonymizováno] 

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení [anonymizováno] 

číslo účtu  [anonymizováno] 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 

zakázky nazvané „Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě 

Hradec Králové – dodávka a montáž vybavení a volně stojící elektrotechniky II“. Veřejná 

zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-015511 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Předmět této smlouvy je součástí projektu „Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s 

postižením v lokalitě Hradec Králové“, s registračním číslem CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958 

(dále jen „projekt“), který je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než: 

• uveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zároveň 

• doručením výzvy kupujícího k plnění prodávajícímu. Nebude-li výzva kupujícího 

k plnění doručena prodávajícímu ve lhůtě 12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, 

smlouva bez dalšího zaniká. 

3. Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí 

účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez 

zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího.  



 
strana 2 (celkem 10) 

 
 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních: [anonymizováno] 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických a věcech plnění: [anonymizováno] 

c) zástupce uživatele objektu: [anonymizováno] 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických: [anonymizováno] 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 

oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 

smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 16. 5. 2023 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 

nedílné součásti této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 - Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet) včetně tabulek 

nemovitostního vybavení s podrobnější specifikací jednotlivých položek a nákresů umístění 

b) Příloha č. 2 - Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace – není relevantní  

3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

5. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 

dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu předmětu smlouvy prodávající 

předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat a namontovat kupujícímu vybavení a elektrotechniku a poskytnout 

související služby v souladu s technickými parametry dle příloh č. 1 a 2 smlouvy, které tvoří nedílnou 

součást této smlouvy (dále jen „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek, servisních služeb 

a protokolárního provedení proškolení obsluhy uživatele objektu, a převést vlastnická práva 

k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

Prodávající dále zajistí dopravu zboží, jeho montáž a instalaci na místo určení, uvedení do provozu 

dle pokynů kupujícího včetně odvozu a likvidace všech odpadů, tj. obalů, fólií atd. 



 
strana 3 (celkem 10) 

 
 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 

odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. notebook za jiný notebook 

apod.), a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle technické 

specifikace – příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či levnější jako 

zboží zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uzavření této smlouvy 

došlo k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 kupní smlouvy 

či došlo k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající povinen oznámit 

kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů prokazujících 

nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i elektronicky 

formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, přičemž se jedná 

o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tato změna se tak nezapočítává do limitů 

dle § 222 ZZVZ. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění jsou objekty na pozemcích objekty na pozemcích parc. č. 201/22, parc. č. 201/3 a 

parc. č. st. 112 v katastrálním území Roudnička, v ulici K Polabinám 89, Roudnička, Hradec Králové 

a další pozemky dotčené stavbou dle projektové dokumentace. Obecným místem plnění je 

Královéhradecký kraj, předmět smlouvy bude dodán prodávajícím do místa plnění. 

2. Zboží bude dodáno do 8 týdnů od doručení výzvy k plnění. V případě nesplnění požadovaného 

termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí 

podpis předávacího protokolu. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem 

zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž termín dodání zboží podléhá odsouhlasením 

zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to emailovou formou. Tímto ustanovením není 

dotčena doba dodání zboží dle odst. 2 tohoto článku. 

4. Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu prosloužení 

realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je např. 

nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojená 

s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 

číslo včetně čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží včetně návodů 

ke správně prováděné údržbě, je-li relevantní. Prodávající se zavazuje převážet zboží tak, aby byl 

maximálně využit prostor v použitém dopravním prostředku s cílem minimalizace znečištění 

ovzduší výfukovými plyny. 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat kontaktní 

údaje o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 

konfiguraci, výrobní čísla, dobu záruky a soupis dodávaného zboží včetně ocenění jednotlivých 

položek, případné úpravy a změny v položkách, doklady k údržbě. Vše bude zaznamenáno na 



 
strana 4 (celkem 10) 

 
 

elektronickém nosiči (flash).  

4. Jeden výtisk předávacího protokolu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádné montáži, instalaci dle pokynů kupujícího a umístění dle pokynů kupujícího proběhne do 2 

týdnů od dodání zboží akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující 

stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 

uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 

potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 

strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 

uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 

podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 

užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 

kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 

předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 

odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 

pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 

Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 

projektu, identifikaci předávacího protokolu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis 

montáže a instalace a umístění dle pokynů kupujícího, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum 

akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk akceptačního 

protokolu obdrží prodávající a jeden kupující. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 

příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH 915.000,00 

DPH v Kč samostatně     192.150,00 

Celková cena v Kč včetně DPH 1.107.150,00 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže, instalace a uvedení do provozu dle 



 
strana 5 (celkem 10) 

 
 

pokynů kupujícího a umístění dle požadavků kupujícího a je uzavřena jako smluvní a pevná. 

Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, 

pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě daňového 

dokladu (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 

na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 odst. 8 této smlouvy, který bude přílohou 

faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá 

kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 

v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy, 

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu včetně ocenění jednotlivých 
položek, 

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) protokol o převzetí zboží či event. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

o) akceptační protokol, 

p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury (technický dozor stavebníka). 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 



 
strana 6 (celkem 10) 

 
 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 

i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 

době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 

požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 

si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 24 měsíců, a to vždy 

ode dne podpisu akceptačního protokolu (bez výhrad). 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 

přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 

telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: [anonymizováno], nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle [anonymizováno]. Servisní případ se považuje za 

nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení 

o doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 

Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 

pracovní den v 8:00 hodin.  Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 

17:00 hodin, a to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 

▪ Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 

není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 

činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 

uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 

zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 

16pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 

umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 

povahu a dopad na činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, 

dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

▪ Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 

které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 

odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího 

nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad 

na činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 

důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 

postup. 



 
strana 7 (celkem 10) 

 
 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

• nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

• násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

• nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

• chybné obsluhy předmětu plnění; 

• neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

• vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 

odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 

možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 

informovat zástupce uživatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 

které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 

které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 

maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 

nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 

prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 

odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 

požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 

Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 

neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 

v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od Smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 

prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu s 

technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 

lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 

zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 

převést zpět zboží prodávajícímu; 



 
strana 8 (celkem 10) 

 
 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 

nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 

den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 

odstranění vad. 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 

oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 

kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 

prodávajícího. 

6. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny za každý den prodlení 

s plněním povinnosti. 

7. V případě neodstranění vady ani v dodatečné lhůtě či do nového termínu kontroly ve smyslu čl. 6 

odst. 7 vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 % celkové kupní ceny za každý den 

prodlení s odstraněním vady. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 

způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 

ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 

kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 

právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci k 

softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 

licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 



 
strana 9 (celkem 10) 

 
 

třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 

zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 

vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 

této smlouvě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 

provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2033 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 

dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 

9. Prodávající prohlašuje, že on sám či poddodavatel dle odst. 4, který se podílí na plnění této smlouvy 

z více než 10 % hodnoty této smlouvy, není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce dle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení 

s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 ze 

dne 4. dubna 2022, a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění dle této smlouvy, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo 

ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 

seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. Prodávající se zavazuje, 

že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle tohoto odstavce, oznámí 

písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozví. 

Použití poddodavatelů 

10. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 

podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající odpovídá 

kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

11. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 

kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, 

kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, 

je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového 

poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné doklady prokazující 

splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 

zadávacím řízení veřejné zakázky. 

  



 
strana 10 (celkem 10) 

 
 

Součinnost s ostatními dodavateli 

12. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 

kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

13. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 

povinností. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 

dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 

stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 

právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění smlouvy. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 

se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 

předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Uzavírá-li se tato kupní smlouva v listinné podobě, je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností 

originálu, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením 

č. RK/18/1028/2023 ze dne 20. 6. 2023. 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Náchodě  

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Martin Červíček     Martin Kosík 

hejtman kraje       



OSÍ sSíř< 

Náchod 15.5.2023 

Nabídka elektrospotřebičů 

1- 7 - 3 POČÍTAČOVÁ SESTAVA VČETNĚ MONITORU 

Dell OptiPlex 3000 Micro 

Componenty: 

1 OptiPlex 3000 Micro 
1 Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled) 
1 12th Generation Intel Core i5-12500T (6 Cores/18MB/12T/2.0GHz to 4.4GHz/35W) 

1 No Additional Cable 
1 EPEAT 2018 Registered (Silver) 
1 16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory 
1 M.2 2230 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 
1 Thermal Pad for Micro 

1 System Power Cord (European) 
1 65 Watt A/C Adapter 
1 No UPC Label 
1 No PCIe add-in card 
1 Internal Speaker 
1 Internal Antenna 

1 Intel Wi-Fi 6E 2x2 AX210 + BT 5.2 Wireless Card 
1 Wireless Driver, Intel AX210 

1 Dell Optical Mouse-MS116 - Black 
1 Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (OWERTZ) 

1 Dell Client System Update (Updates latest Dell Recommended BIOS, Drivers, 
Firmware and Apps) 
1 Waves Maxx Audio 
1 Dell SupportAssist OS Recovery Tool 
1 Windows PKID Label 
1 SW Driver, Intel Rapid Storage Technology, OptiPlex 3000 
1 SupportAssist 

1 Recyklacní prispevek 12.6CZK 
1 M2X3.5 Screw for SSD/DDPE 
1 OptiPlex Micro Packaging and Labels 
Software: 
1 Windows 10 Pro (Includes Windows 11 Pro License) English, Czech, Hungarian, 

Polish, Slovak 

1 Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License



1 In-Band Systems Management 

1 Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client 
1 No Anti-Virus Software 
Service: 

1 Basic Onsite Service 12 Months 

1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s) 

1 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension, 24 Month(s) 

Dell 24 Monitor - P2422H no stand - 60.5cm (23.8) + Micro Form Factor All- 
in-One Stand - MFS22 
Dell P2422H 

Displej 
Velikost viditelné úhlopříčky: 
604,70 mm (23,8 palce) 
Vodorovně: 527,04 mm (20,75 palce) 
Svisle: 296,46 mm (11,67 palce) 

Maximální přednastavené rozlišení 1920 x 1080 při frekvenci 60 Hz 
Poměr stran (16 : 9) 
Rozteč pixelů: 0,2745 x 0,2745 mm 
Pixely na palec (PPI) 93 
Jas 250 cd/m2 (obvykle) 

Podpora barev 
sRGB 99 % (obvykle) 
Barevná hloubka: 16,7 milionu barev 

Pozorovací úhel 1789/1789 
Kontrastní poměr 1 000 : 1 (obvykle) 
Doba odezvy 
Obvykle 5 ms (rychlá) (šedá-šedá) 
8 ms (běžný režim) (šedá-šedá) 

Typ panelu Technologie IPS (In-Plane Switching) 

Povrch obrazovky Antireflexní 
Technologie podsvícení Systém osvětlení hran, bílé LED 
Funkce ComfortView s obrazovkou bez blikání Ano 
Kompatibilita s nástrojem Dell Display Manager Ano 
Vzdálená správa majetku Ano, nástroj Dell Command | Monitor 
GSA/TAA Ano, Volitelná zvuková lišta SB521A 

Rozhraní pro montáž plochého monitoru: 
VESA (100 mm) 
Konektivita 

1x HDMI 1.4 (HDCP 1.4) 
1x DisplayPort 1.2 (HDCP 1.4) 
1x VGA 

1x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB 3.2 1. generace) pro připojení k počítači 
4x port USB SuperSpeed 5 Gb/s (USB3.2 1. generace) 

Podpora HDCP



HDMI HDCP 1.4 

DP HDCP 1.4 

Zabezpečení 
Slot pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává samostatně) 

Rozměry (se stojanem) 

Výška:496,11 mm (19,53 palce) 
Šířka: 537,80 mm (21,17 palce) 
Hloubka: 179,57 mm (7,07 palce) 
Hmotnost: Hmotnost (pouze monitor - pro montáž VESA / bez kabelů) 
3,39 kg (7,47 lb) 
Napájení: 
Vstupní střídavé napětí / frekvence / proud 
100 až 240 V stř. / 50 Hz nebo 60 Hz + 3 Hz / 1,5 A (obvykle) 
Spotřeba energie (provozní) 
0,2 W (režim vypnuto) 
0,3 W (pohotovostní režim) 
12 W (režim zapnuto) 
48 W (Max.) 
11,55 W (Pon) 
36,49 kWh (TEC) 

Spotřeba energie v pohotovostním režimu / režimu spánku 
Méné než 0,3 W 
Energetická účinnost C 

Obsah balení: 
1x panel monitoru 
1x napájecí kabel 
1x kabel HDMI 

Průvodce rychlým nastavením 
Bezpečnostní informace a předpisy a informace o vlivu na prostředí 
Office 2021 pro domácnosti a podnikatele All Lng - elektronická licence 

ProXtend webkamera X501 Full HD PRO, USB, mikrofon, 1 / 2.7" CMOS, Autofocus, 

Anti-spy, LowLight černá - ZÁRUKA 3 roky 
Webkamera pro snadné použití. Nejsnadnější upgrade na videohovory. Samozřejmostí 
je snadné upínání na monitor či jiná zařízení.(možnost upevnit na mini stativ přes 
integrovaný závit, monitor či ntb díky použité sponě, ale také položit na rovnou 
základnu jako je stůl) 
Je vhodná pro multimediální komunikaci po internetu i díky ostrému obrazu a věrným 
barvám. Disponuje výkonným integrovaným mikrofonem pro snímání hlasu. 
Díky provedení „Plug 4 Play“ nemusíte nic instalovat, kameru stačí zapojit do USB 
portu a OS vše potřebné nainstaluje automaticky. Instalaci zvládne každý během pár 
vteřin. 

e Pozorovací úhel: 709 
e 1/2.7" obrazový snímač 
e Rozlišení: 1920x1080p/30fps 
e Formát dekódování videa: YUY2/MJPG 
« Typ zaostření: Autofocus (10cm až nekonečno)



*« Automatická kompenzace slabého osvětlení 
* Anti-spy mechanická krytka objektivu webkamery pro zaručení vašeho bezpečí a 
soukromí 
*« Všesměrový mikrofon 
* Univerzální montážní spona pro umístění webkamery na obrazovku, nebo na stůl, 
apod. 
* Připojení přes USB 2.0/USB 3.0 port 
* Podporované OS : MS Windows 7, 8, 10, MAC OS X 10.6 a vyšší 
*« Délka kabelu : 2m 

34 — 46 - 58 HISENSE 58A6BG 
  

LED televize 

úhlopříčka 146,1 cm (58")) 
*UHD rozlišení (3840x2160) 
eHDR10+/HLG SA | ESI 
e MEMCeObnovovací frekvence 1600 PCI - a 
*«UHD Upscaling n ny 
eDolby Vison 

  

eDVB-T2/T/C/S2/S (H.265/H.264) 
*«Game mode 
eAnyview Cast/Stream 
eBluetooth 
eWi-Fiezvuk 16 W 

eDTS Virtual-X 

eHbbTV 2.0.2. 
*Hotelový mód 
eSmartphone App 
střída GeOS VIDAA U5.1 

26 — 38 - 50 MW trouba ECG MTM 2070 W 

objem 20|, 
mikrovlnný výkon 700 W, 
mechanické ovládání, 
časovač do 30 minut, 
rozmrazování - 6 úrovní výkonu, 
otočný talíř 24,5 cm, 
rozměry: v x š x h 26,2x45,2x33,5 cm t

o
e
 

  

ECG



34 ŠICÍ STROJ 
Jack E4-4-M03/333 4-nitný overlock, šířka stehu 2+4MM, DD 

  

Vysokorychlostní 4-nitný overlock s diferenciálním 
podáváním, zajišťovacím stehem středně těžkých až j 
těžších materiálů - pletenin a servomotorem v hlavě Ť 
stroje, originální koncepce motoru v hlavě 
umožňuje bezztrátový a přesný pohon šicího stroje s 
výraznou úsporou spotřeby elektrické energie 
(overlock spotřebovává energii pouze pokud je stroj 
používán), komplet šicí stroj s výškově stavitelným 
stavcem, plnohodnotná deska 105x55cm s ABS 
hranou a pracovní plochou určenou pro textilní 
průmysl, zásuvka na nářadí 
Rozpich jehel je 2mm, celková šířka stehu celkem 
6mm 

  

Technické parametry: 
maximální otáčky 6000o0t/min 
jehly B27 síla 11/75 doporučujeme ORGAN Japonsko 
zdvih patky 5,5mm 
napájení 1x240V 

30 ŽEHLICÍ STOLY 

Žehlicí stůl WA-7 a WA-7N je vybaven odsáváním s velmi tichým ventilátorem 
Žehlicí stůl WA-7N má profukování 
V kompletu je žehlička s parním vyvíječem o objemu 2,51 © 
Malá hmotnost žehlicího stolu umožňuje snadnou instalaci. Žehlicí stůl je ale 
velmi stabilní 

* Vhodný pro čistírny, hotelové prádelny, domovy důchodců, internátní prádelny a 
podobná zařízení 

« Žehlicí stůl odpovídá požadavkům na bezpečnost dle evropských norem 
* Zařízení odpovídá nárokům na kvalitu dle UNI EN ISO 9001:2000. 

Technické parametry: 
Typ WA-7 WA-7N 
Vyhřívaná žehlicí deska 0,6 kW 0,6 kW 
Funkce Odsávání Odsávání 
- Profukování 
- výškově, manuálně stavitelný stůl 
Výkon ventilátoru 0,13 kW 2x0,13 kW 
Rozměry žehlicí desky v mm 340 x 1140 340 x 1140 
Výška žehlicí desky v mm 900 900 
Elektrická soustava 230, 50 Hz 
Rozměry v mm (dxŠšxv) 1210 x 440 x 900 
Hmotnost 33 kg 41 kg  



Parní vyvíječ OLA - 5I 
Vyvíječ páry s 5L bojlerem z nerez oceli, vybavený manometrem 
a regulací průtoku páry. Účinnost generátoru umožňuje 
pohodlnou práci se žehličkou nebo napařovacím kartáčem, 
pistolí. 

  

11 GORENJE R492PW - 

133 I, LED osvětlení, energetická třída E, 40 dB,90 kWh/rok, bílá; Rozměry Vx Šx 
H(cm): 85 x 56 x 57,9 

  

Vzhled: — 

Umístění přístroje - Stojací 
Barva - bílá 
Uchycení dveří - Pravý 
Oboustranné dveře - ano 
Typ ovládání - Otočné 
Vestavěný displej - ne 
Vnitřní osvětlení - ano 
Počet přihrádek/košů chladničky 2 
Počet zásuvek na zeleninu 1 
Oboustranné dveře chladničky 2 
Přihrádka na vajíčka - ano 
Regál na lahve - ano 
Materiál polic - Sklo 
Výkon: 
Cistá kapacita chladničky - 137 | : w 
Hrubá kapacita chladničky - 138 | 
Klimatická třída - N-T 
Hlučnost - 40 dB 
Termostat - ano 
Funkce prázdniny - ne 
Funkce Super chlazení - ne 
Přihrádka Fresh Zone - ne 
Chladnička: 
Cistá kapacita chladničky - 133 | 
Nofrost (lednice) - ne —————— 
Ergonomie: 

Vnitřní osvětlení ledničky - ano 
Typ lampy - LED 
Alarm otevřených dveří - ne 
Nastavitelné nohy - ano 
Příkon: sax | 
Třída energetické účinnosti - E JM 
Spotřeba - 80 W | si 
Roční spotřeba energie - 93 kWh = o 
Typ zdroje - AC 

Hmotnost a rozměry:



Šířka - 560 mm 
Hloubka - 579 mm 
Výška - 845 mm - možnost zvýšení - nastavitelné nožičky 
Hmotnost - 27,5 kg 

Šířka balení - 581 mm 
Hloubka balení - 593 mm 
Výška balení - 883 mm 
Hmotnost včetně balení - 30 kg 

2 CANDY CFL 050 EN 

40I, statické chlazení, mechanické ovládání, manuální odmrazování chladničky, 
1drátěná police, energetická třída F, hlučnost 39 dB, spotřeba: 99 kWh/rok,; Rozměry 
VxSxhH(cm): 51x 44x47 

Vzhled: 

Umístění přístroje — stojací 
Barva - bílá 
Tržní kategorie — stolní 
Uchycení dveří - pravý 
Oboustranné dveře - ano 
Dětský zámek - ne 
Vestavěný displej - ne 
Vnitřní osvětlení - ano 
Počet přihrádek/košů chladničky 2 
Počet zásuvek na zeleninu 0 
Materiál přihrádek ve dveřích - plast 
Regál na lahve - ne 
Typ těsnění dveří - zaklapávací těsnění 
Výkon: 
Cistá kapacita chladničky 40 | 
Chladicí systém - statické 
Klimatická třída - ST (subtropická), st, N 
Třída hlukových emisí — C 
Hlučnost: 

39 dB = 

Beznámrazový systém - ne 
Automatické odmrazování - ne 
Víceproudový vzduchový systém - ne 
Funkce prázdniny - ne 
Funkce Super chlazení - ne 
Přihrádka Fresh Zone - ne 
Nastavitelný termostat - ano 

Ventilace — ne 
Chladnička: 
Cistá kapacita chladničky - 44 
Nofrost (lednice) — ne 
Počet zásuvek na zeleninu 0 

 



Ergonomie: 

Vnitřní osvětlení ledničky - ano 
Typ lampy - inkandescenční 
Alarm otevřených dveří - ne 
Umístění ovládání — vnitřní 
Elektronické ovládání - ne 
Ledovač - ne 
Příkon: 
Třída energetické účinnosti - F 
Stupnice energetické účinnosti - A až G 
Roční spotřeba energie - 99 kWh 
Typ zdroje — AC 

Frekvence vstupního střídavého napětí - 50 Hz 
Vstupní střídavé napětí - 220 - 240 V 
Proud - 0,45 A 

Hmotnost - 15kg 
Hrubá hmotnost - 16kg 
Šířka balení - 460 mm 
Hloubka balení - 510 mm 
Výška balení - 528 mm 

24 PRIMUS FX105 
průmyslová vysokootáčková pračka s odstředěním s kaskádovým bubnem 

Kapacita náplně: 10,5 - 12 kg suchého prádla 
Ohřev: elektrický ECO 
Objem bubnu: 105 litrů 
G-faktor: 400 
Otáčky odstředění: vysoký stupeň odstředění 1 075 ot./min. 
Materiál: nerez ocel, vnitřní a vnější buben a ostatní díly, které 
přijdou do styku s vodou 

Základy: odpružená konstrukce 
Charakteristiky: řízení pračky XControl 

opožděný start / ochlazovací cyklus 
frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru) 
2 x napouštěcí ventil /TV+SV 
vypouštění vody vyp. ventilem o 76mm 
antishock systém / dezinfekční praní 
samodiagnostický systém / zkrácené programy 
automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků 
PowerWash - perforovaná zvedací žebra 
ekonomické praní - dle množství prádla = snížení spotřeb energií 
možnost napojení tek. pracích prostředků — easySOAP 
plně automatický proces praní s výbornou prací schopností 
vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně 

přesné nastavení požadovaných teplot 

 



velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku 
prádla 410mm, robusní konstrukce stroje s dloubou životností 

27 SUŠIČ S TEPELNÝM ČERPADLEM 

PRIMUS T11HP 

bubnový sušič s mikroprocesorovým ovládáním 

Kapacita náplně: 11 kg suchého prádla 
Ohřev: tepelné čerpadlo 
Objem bubnu: 250 litrů 
Charakteristiky: 
programátor s mikroprocesorem ECT- EASY Control 

snadno čistitelný filtr 
vestavěný ventilátor 
velký © vkládacího otvoru 600mm 
tlak vzduchu v odvodu, lze na sušiči regulovat 
snadná údržba díky přednímu servisnímu panelu 
volba teploty, času sušení, ochlazování 
nerez buben 
připojení na vodu a odpad 
reverzace bubnu 
pokovený plášť s povrchovou úpravou imitace nerez. oceli 
kombinace radiálního a axiálního proudění vzduchu - RADAX 

  
25 Pračka Whirlpool AWG 912 S PRO 

Poloprofesionální pračka Whirlpool AWG 912 S 
PRO je perfektní pro denní používání ve 
stravovacích, ubytovacích a sportovně-relaxačních 
provozech (např. hotely, restaurace, kempy, 
wellness centra). Významně šetří čas, energii, 
vodu a přitom má dokonalé výsledky.Pračka AWG 
912 S PRO má kapacitu praní 9 kg a objem bubnu 
641. 

Hlavní vlastnosti modelu: 

Technologie 6. smysl 

  

« Chytré senzory přizpůsobují zdroje podle hmotnosti a typu zatížení a nabízejí 
úsporu až 50% energie, vody a Času. 

Technologie ZEN 

« Díky motoru Direct Drive a speciálnímu antivibračnímu designu bočních panelů 
zajišťuje nejnižší úroveň hluku na trhu.



ECO dávkování pracího prostředku 

« Tato volba pomáhá dávkovat správné množství pracího prostředku vzhledem k 
zatížení. Stačí přidat prací prostředek v množství uvedeném na displeji pračky. 

Další vlastnosti: 

maximální rychlost otáček 1200 
elektronický časovač 
plný aguastop 
buben z nerezové oceli 
nastavitelné nožičky 
dětská pojistka na klávesnici 
indikátor konce cyklu 

EAN kód | 8003437263170 

12NC kód 859991545640 

Rozměry: 
Rozměry (vxšxh) 850 x 595 x 640 mm 
Rozměry s obalem (vxšxh) 880 x 640 x 670 mm 
Hmotnost 84 kg 
Hmotnost s obalem 85 kg 

Technické specifikace: 
Napětí 220-230 V 
Frekvence 50 Hz 

Kapacita praní 9 kg 
Vlastnosti: 
Typ ovládání elektronické 
Spotřeba el. Energie 191 kWh/rok kWh 
Počet programů 10 
Objem bubnu 64| 
Materiál bubnu nerez 
Hlučnost při odstřeďování 69 Db 
Spotřeba vody (2010/30/EU), 11500 l/rok 
Hlučnost při praní 49 dB 
Typ ohřevu elektrický 
Počet otáček za minutu1200 
Prací výkon třída A 
Barva stříbrná 
Vnitřní světlo ne 
Zásuvky ne 
Samozavírací dveře ne 
Zetony ne 

Bezpečnostní pojistka ne 
Certifikováno na komerční použití ano 
Vyrobeno v Evropě ano



4 — 8 - 26 AEG LFR71862BC 

Energetická třída A, rozměry VxŠxH v mm (850x600x575), 
hmotnost 31, 9 kg, 9 programů, odložený start, kapacita 8 kg 
prádla, český panel, 5 let záruka na celý model, objem bubnu 
pračky 59 I, příkon 2000 W, spotřeba vody 42 I, 1600 
otáček/min. 

  

« Prací programy: Smíšené prádlo 69min, Eco 40-60, bavlna 
, syntetika, jemné prádlo, vlna , 20 min. - 3 kg, pára, 
outdoor, Hygiena 
Volba pro extra máchání 
Funkce pro odstranění skvrn 
Protipěnový systém 
Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 3 
Dětský bezpečnostní zámek 
Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
Vybavení proti vyplavení se sensorem AguaControl 

Výkon 

« Maximální kapacita (kg): 8 
« Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) : 1600 

+ Objem bubnu (l): 59 

Instalace 

Maximální hloubka (mm): 602 
Rozměry (mm): 847x596x572 
Instalace: Volně stojící spotřebič 
Barva: Bílá 
Barva ovládacího panelu: Bílá 
Délka napouštěcí hadice (cm): 150 
Délka vypouštěcí hadice (cm): 145 
Délka přívodního kabelu (m): 1.8 
Kolečka a nožičky: 4 nastavitelné nožky 
Požad. jištění (A): 10 

Energie 

+ Třída energetické účinnosti: A 

+ Spotřeba vody v litrech na cyklus, na základě programu eco 40-60. Skutečná 
spotřeba vody bude záviset na tom, jak je spotřebič používán, a na tvrdosti 
vody: 42 

Třída emisí hluku šířeného vzduchem: B 
Třída účinnosti odstředění: A 
Délka cyklu, program Eco 40-60: 3:35 
Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem (dB(A) re 1pW): 76 
Příkon (W): 2000 
Napájecí napětí (V): 230 
Vážený zbývající obsah vlhkosti: 44.4



Ostatní 

Produktové číslo (PNC): 914 921 753 
Jazyk ovládacího panelu: čeština 
Typ motoru: OKOinvertorový motor s doživotní zárukou 
Barva předních dvířek: bílá 
Maximální rozměry (mm): 847x596x602 
Prací programy: Smíšené prádlo 69min, Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , 20 min. - 3 kg, pára, outdoor, Hygiena 

«  Woolmark: Woolmark Blue + Certified Ariel/Lenor 

25 — 49 - 37 Gorenje NRK62CA2XL4 

Energetická třída C, rozměry VxŠxH v mm (2000x600x663), 
hmotnost 71,5 kg, akumulační doba 9 h, spotřeba energie za rok 
164 kwh, objem chladničky 255 I, objem mrazáku 106 I, varovný 
signál, přihrádka na vajíčka, držák na láhve, šedá barva 

Čistá kapacita chladničky 255 I 
Čistá kapacita mrazáku 106 I 
Mrazicí výkon2 13 kg/24h 

Hlučnost 35 dB 

Klimatická třída N-ST 

Rozměry: 2000 x 600 x 663 mm (VxŠxH) 
Energetická třída: C 

Hlučnost: 35 dB 

Celkový objem lednice je 255 | a mrazící část pojme až 106|I, díky 

čemuž budete schopni uskladnit všechny potraviny 

No Frost Plus zamezí vzniku námrazy, díky rovnoměrné distribuci 

chladného vzduchu 

Paměťový systém AdaptTech monitoruje využívání lednice a 

přizpůsobuje tomu svůj provoz. 
FastFreeze rychle zamrazí čerstvě přidané potraviny, aby se zachovaly jejich nutriční 

hodnoty, pro ještě rychlejší zmrazení využijte funkci XtremeFreeze. 

Zásuvka CrispZone je ideální pro dlouhodobé uchování ovoce a zeleniny. 

LED osvětlení zajistí lepší orientaci v prostoru. 

Akumulační doba v případě výpadku elektřiny či poruše je 9 hodin. 

 



6 ECG ERT 10850 WF 

Vzhled: 

Barva - bílá 

Uchycení dveří - pravý 

Oboustranné dveře - ano 

Vestavěný displej - ne 

Výkon: 

Celkový objem - 81 | 

Klimatická třída N, T 

Hlučnost - 41 dB 
Chladnička: u 

Čistá kapacita chladničky - 73 I 
Nofrost (lednice) — ne 

Počet přihrádek/košů chladničky 2 
Počet zásuvek na zeleninu 1 

Oboustranné dveře chladničky — ano 

Regál na lahve - ne 

Funkce Super chlazení - ne 

Mrazák: 

Umístění mrazáku - Umístěný nahoře 

Čistá kapacita mrazáku - 8 | 
Nofrost (mrazák) - ne 

Automatické odmrazování (mrazák) - ne 

Ergonomie: 

Alarm otevřených dveří - ne 

Čerstvá zóna - Přihrádka Fresh Zone - ne 

Příkon: 

Třída energetické účinnosti F 

Roční spotřeba energie 122 kWh 

Hmotnost a rozměry: 

Šířka x hloubka x výška: 480mm x 560mm x 838mm 
Hmotnost - 25760 g 

 



o - 9 BOSCH WTR87TWOBY 

Vzhled: P 

Provedení — volně stojící = 

Systém vkládání - přední plnění 

Systém sušení - tepelné čerpadlo 

Barva - bílá 

Uchycení dveří - pravý 

Styl dvířek - dveře se skleněnou výplní 

Barva dveří - bílá, černá 

Typ ovládání - dotyk , otočné 

Objem bubnu 1121 

Vestavěný displej - ano < 

Typ displeje - LED 

Materiál bubnu - nerezová ocel 

Délka šňůry - 1,45 m 
Invertorový motor - ne 

Výkon: 

Kapacita bubnu 8 kg 

Třída účinnosti sušení A 

Doba cyklu - 159 min 

Hlučnost - 64 dB 

Funkce proti pomačkání - ano 

Cyklus proti zmačkání - 60 min 

Chladicí médium - R290 

Přizpůsobitelná úroveň vysoušení - ano 
Extra suché - ano 

Ergonomie: 

Časovač odloženého startu - ano 

Odložený start - 24 h 

Vnitřní osvětlení bubnu - ne 

Zbývající čas indikace - ano 

Bzučák — ano 

Dětský zámek - ano 

Nastavitelné nohy - ano 1,5 cm 

Ukazatel znečištění filtrů — ano 
SMART - ne 

Příkon: 

Třída energetické účinnosti - A+++ 

Stupnice energetické účinnosti - A+++ až D 

Spotřeba 1000 W, Rozměry: (šxhxv) 598mm x 652/599mm x842) 

Vstupní střídavé napětí 220 - 240 V 

Frekvence vstupního střídavého napětí 50 Hz 

Celkový proud 10 A, Hloubka při otevřených dveřích - 107,5 cm 

Spotřeba energie (vypnuto) 0,1 W 

Spotřeba energie 1,4 kWh 

Roční spotřeba energie 176 kWh, hmotnost 53,3 kg 

Zdroj tepla - elektrický, spotřeba elektřiny (zap.) 0,75W  



n 

/; 
l 



PRŮMYSLOVÉ BUBNOVÉ SUŠIČE 

SI U(1[0S 
S TEPELNÝM 
ČERPADLEM   

Nerezový buben s velkým průměru 

ve standardu 

Snadno ovladatelný programátor (ECT) 

Kombinace raidálního a axiálního proudění 

vzduchu - koncept RADAX*: (T9-T16) 

- maximální přenos tepla 

- nízká spotřeba energie 

- krátký čas sušení 

Velký dveřní otvor pro snadnou nakládku 

a vykládku prádla 

Samočistící prachový filtr 

Mincovníkové ovládání 

Reverzace bubnu 

Ovládání Full Control (FCT) 

Měření zbytkové vlhkosti Sensodry“: 

- bezpečné sušení jemných tkanin 

- detekce vlhkosti v % 

- ideální v kombinaci se SoftWash* 

- ideální pro chemické čistírny 

- záchranné složky apod. 

- dsotpuné s Easy a Full Control 

Nerezový přední panel 

    © 
E-         

GET AHEAD IN LAUNDRY 

 



  

LBC T9 (HP) T11 (HP) T13 (HP) T16 (HP) LEŽ: T35 

KAPACITA 

       
  

  

  

  

  

  

Kapacita bubnu 9/20 11/24 13/27 16/35 24 (53) 35 (77) 

Objem bubnu 190 250 285 345 530 680 

Průměr bubnu © 760 © 760 © 760 © 760 © 930 © 930 

MOTORY 

Ventilátor 0,37 (0,20) 0,55 (0,20) 0,55 (0,20) 0,55 (0,20) 0,55 0,55 

Pohon 0,18 (0,25) 0,25 (0,25) 0,25 (0,25) 0,25 (0,25) 0,25 0,25 

PLYNOVÝ OHŘEV 

Přívod páry NPT 3/4“ 3/4" 3/4“ 3/4“ 3/4“ 3/4" 

Elektrické připojení 3x220-240V 50Hz, 1x220-240V 50Hz, 3x380-415V 50Hz 1x208V-240V 60Hz 
3x208-240V 50Hz, 3x440V 60Hz (3x380V-415V 50/60Hz) 

Příkon RMY 12,5 16,5 19,5 25 33/39 46/50 

KOV 427 56,3 66,5 853 112,6/133,1 157,9/170,6 

PARNÍ OHŘEV 

Připojení páry NPT - 3/4“ 3/4" 3/4“ 3/4“ 3/4" 

Elektrické připojení 3x220-240V 50Hz, 1x220-240V 50Hz, 3x380-415V 50Hz (GBOV-415V 50/6012] 

Výkon páry* RMY : 16,5-22 19,5-27 22-32 27-36,2 39,3-52,7 

Tlak páry oka - 3-6/7-10 3-6/7-10 3-6/7-10 3-6/7-10 3-6/7-10 

ELEKTRICKÝ OHŘEV 

Elektrické připojení 3x220-240V 50Hz, 3x380-415V 50Hz, 3x480V 60Hz 3x380V-415V/480V 50/60Hz 

Příkon MY 9/12 13,5 18,0 24,0 30/36 36/48 

TEPELNÉ ČERPADLO 

Elektrické připojení 3x380-415V 50Hz +N, 3x 208-240V 50Hz - . 
připoj 3x 440V 60Hz, 1x 208-240V 50Hz (n/a for T9HP), 1x 208-240V 60Hz (n/a for T9HP) 

  

  

  

Příkon RMV 29 29 29 29 : 

ODTAH mm 200 

ROZMĚRY 

Rozměry VXŠxH Mala) 1465 1680 1680 1680 1975 1975 
Mala) 795 795 795 795 965 965 
Mala) 815 1070 1160 1280 1270 1490 

Rozměry VXŠxH HP mm 1465 1680 1680 1680 - - 

Mala) 795 795 795 795 : - 
Mala) 1275 1525 1615 1735 : - 

Čistá hmotnost n 170 (290) 230 (350) 250 (360) 250 (375) 300 330 

TRANSPORTNÍ ÚDAJE 

Rozměry VxŠxH Mala) 1570 1785 1785 1785 2075 2075 
Mala) 880 855 855 855 1040 1040 
Mala) 885 1100 1190 1310 1320 1540 

Rozměry balení VxŠxH HP Alan 1570 1785 1785 1785 - - 

Mala) 880 855 855 855 : 
Mala) 1335 1540 1635 1750 : - 

Hrubá hmotnost n 180 (305) 240 (385) 265 (400) 270 (400) 275 305 
  

* Výkon páry je proměnný v závislosti na tlaku páry. Údaje o rozměrech zahrnují vyčnívající části stroje. 

Ohřátý suchý 
720 vzduch 

-el A: E 
VN Kn Vzduch je ohříván 

   

    
   

        

   

  

   

  

       

     

Odpařování vody 

„2“ —= ve výměníku z prádla 
EVO4 S TEPELNÝM ČERPADLEM - REVOLUCE V SUŠENÍ tepla, ve kterém 

Tato inovace nabízí výrazné snížení spotřeby energie pro ohřev vzduchu, Proudí chladivo Vhkývzduch 

a to konkrétně o více než 60%. Navíc toto řešení znatelně snižuje oyedlé teplotě 

počáteční investice, protože 100% odpadního vzduchu je 

v systému recyklováno a tak není potřeba instalovat potrubí pro odvod 

páry či zajistit přívod vzduchu pro tyto sušiče. Kromě toho, se recykluje | Studený suchý 

teplo z odpadního vzduchu a je tak znovu použito. Dodatečné úspory se vzduch 

dají získat z velkého snížení instalovaného příkonu stroje - ato4kWv — Vlhkýteplý 

porovnání s příkonem 10 - 25 KW u klasických sušičů o stejné kapacitě. | vzduch je zbaven 

Výjimečné výsledky technologie sušení EVO4 byly dosaženy aplikování © Vody kondenzací 
pokročilých poznatků z oblasti klimatizace a ohřevu tepelnými čerpadly, 3 stěnách 
zejména fyzikálních vlastnostní látek používaných jako chladiva v něníku ve 

chladničkách a klimatizacích či tepelných čerpadlech typu vzduch- kterém proudí o 
vzduch. Konstrukce sušiče se snadným přístupem pro servis je navržena — chladivo o nízkém Vypouštěcí vody 

tak, aby minimalizovala čas a náklady na jeho údržbu a opravy. tlaku a teplotě (kondenzátu) 

  

Primus si vyhrazuje právo změny specifikací, uvedených v tomto prospektu nebo změny strojů, a to kdykoli, 

bez předchozího upozornění. Detaily a snímky mají pouze informativní charakter a nejsou závazné. 

www.primuslaundry.com 

Primus by Alliance Laundry Systems



VYSOCE ÚSPORNÁ ODPRUŽENÁ PRAČKA 

  

ŘADA 

Odpružené, vysokootáčkové 

(až 1165 ot/min - FX65, 80) 

Nerezový vrchní panel, přední 

a boční panely antracitově šedá 

Nerezový vnitřní a vnější buben 

Xcontrol - snadno ovladatelný 

programátor 

Patentovaná násypka 

Velký vypouštěcí ventil (2 76mm) 
Snadný přístup ke všem důležitým 

součástem zpředu stroje 

Velký dveřní otvor pro snadnou 

nakládku a vykládku prádla 

Xcontrol Plus - plně programovatelné 

ovládání 

Mincovníkové ovládání 

(centrální platební systém) 

Nerezový přední a boční panel 

USB + RS485 vstup (na zadním panelu) 

EasySoap - napojení tekutých 

pracích prostředků 

Čerpadla tekutých pracích prostředků 

Sada pro připojení k recyklaci vody 

Verze s parním ohřevem 

Vypouštěci čerpadlo (FX65, 80) 

Třetí napouštěcí ventil   
GET AHEAD IN LAUNDRY 

 



          

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  
  
  

    

RÁ FX65 FX80 FX105 FX135 

BUBEN 

Max. kapacita 1:9 kg 7 9 12 15 

Kapacita 1:10 kg 6,5 75 10,5 13,5 

Objem bubnu | 65 75 105 135 

Průměr Nal00 530 530 620 620 

OTÁČKY 
Otáčky praní ot/min 49 49 49 49 

Otáčky odstředění ot/min 1165 1165 1075 1075 

G-FAKTOR 400 400 400 400 

OHŘEV 
Elektrický (standard) kW 6/9 6/9 6/9/12 9/12 

Parní bar 1-8 1-8 1-8 1-8 

Horká voda C 90 90 90 90 

Hlučnost el (4)| < 65 < 65 < 65 < 65 

Připojení vody 3/4" 3/4“ 3/4" 3/4“ 

Tlak vody kPa 100-800 100-800 100-800 100-800 

Tlak vody z recyklu DOR] 300-500 300-500 300-500 300-500 

Průtok vody nap. ventilem VÁM 20 20 20 20 

Vypouštěcí ventil vnější 
Nal00 76 76 76 76 

Průtok vody vyp. ventilem VÁM 210 210 210 210 

Připojení páry 1/2“ 1/2“ 1/2“ 1/2“ 

Tlak páry kPa 100-800 100-800 100-800 100-800 

ROZMĚRY 
VxŠxH ala 1115x710x740 1115x710x790 1225x795x795 1225x795x945 

Čistá hmotnost kg 170 185 210 255 

TRANSPORTNÍ ÚDAJE 
Rozměry balení VxŠxH ala 1245x750x840 1245x750x840 1345x835x840 1345x835x985 

Hrubá hmotnost kg 180 200 235 275 

1. Připojení elektřiny 

2. Horká voda 

3. Studená tvrdá voda 

4. Studená měkká voda 

5. Hlavní vypínač 

6. Připojení tekutých pracích 

prostředků 

. Vypouštěcí ventil 

. Násypka pracích prostředků 

. Ovládací panel 

. Nouzový vypínač 

. Dveřní otvor 

FX65, FX80: © 330; 
FX105, FX135: © 410 

12. Pojistky 

13. USB vstup 

14. Elektrické připojení tekutých 

pracích prostředků 

  
  

  

P
R
E
 

P
O
 

V
O
©
O
N
 

      

  

  
Čelní pohled Pohled z boku Zadní pohled 

ROZMĚRY 

A B) © 

vál9) 740 1115 

     
390     1020 24 

  

  

  

  

710.790. 1115 390. (1020. A4 

795.795. 1225 475. 1130. A4 

795.945. 1225 475. 1130. A4 

šířka hloubka výška 

ZHLÉDNI [=] [=] 
(360) FX VIDEO      

  

Spotřeba vody 

  

Spotřeba energie www.bit.ly/videofx [=] 

* Program č.11 

Primus si vyhrazuje právo změny specifikací, uvedených v tomto prospektu nebo změny strojů, a to kdykoli, 

bez předchozího upozornění. Detaily a snímky mají pouze informativní charakter a nejsou závazné. 

www.primuslaundry.com 

Primus by Alliance Laundry Systems  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hradec Králové-Roudnička Datum: 17.03.2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:
bude určen ve výběrovém řízení DIČ:

Projektant: IČ:

PRIDOS Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 107 150,00

21,00% 915 000,00 192 150,00

15,00% 0,00 0,00

HK-RDN

Domov pro osoby se zdravotním postižením

915 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HK-RDN

Stavba:

Místo: Hradec Králové-Roudnička Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 107 150,00915 000,00HK-RDN-1 SO-01-Elektronika

915 000,00 1 107 150,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením

17.03.2021

PRIDOS Hradec Králové

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hradec Králové-Roudnička Datum: 17.03.2021

Zadavatel: IČ:

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč: IČ:

bude určen ve výběrovém řízení DIČ:

Projektant: IČ:

PRIDOS Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 915 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 915 000,00 21,00% 192 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 107 150,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením

HK-RDN-1 - SO-01-Elektronika

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové-Roudnička Datum: 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 915 000,00

M - Práce a dodávky M 915 000,00

    21-M - Elektronika 915 000,00

PRIDOS Hradec Králové

Domov pro osoby se zdravotním postižením

HK-RDN-1 - SO-01-Elektronika

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové-Roudnička Datum: 17.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: PRIDOS Hradec Králové
Uchazeč: bude určen ve výběrovém řízení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 915 000,00

D M Práce a dodávky M 915 000,00

D 21-M Elektronika 915 000,00
1 K 210001 D+M elektronika kpl 1,000 915 000,00 915 000,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením

HK-RDN-1 - SO-01-Elektronika

Strana 5 z 10



DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA
Elektronika

ELEKTRONIKA

1.PP - Suterén 558 500,00 

1.NP - Přízemí 217 500,00 

2.NP - Patro 139 000,00 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ELEKTRONIKA

Cena bez DPH celkem 915 000,00 Kč

DPH 21% Celkem 192 150,00 Kč

Cena celkem včetně DPH ############



DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA
Elektronika

Položka číslo Popis

Místnost : 0.08 REHABILITACE
počet ks cena bez DPH cena celkem bez DPH

1 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč
Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Položka číslo Popis

Místnost : 0.12. SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO ODPADU

2 Lednice bez mrazáku, objem cca 40 lt 1 4 000 Kč 4 000,00 Kč
energetická třída minimálně F

Místnost : 021  -  PRÁDELNA

Položka číslo Popis

24 Profesionální pračka na náplň cca 10 kg 1 198 500 Kč 198 500,00 Kč

odpružená konstrukce

elektrický ohřev max.9 kW

objem bubnu min.105 litrů

velikost otvorů v bubnu max.3,5 mm

otáčky odstředění min. 1075 ot./min.

frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)

materiál vnitřního a vnějšího bubnu z nerez oceli

opožděný start/ochlazovací cyklus

vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně

min. 2 x napouštěcí ventil /TV+SV

vypouštění vody vyp. ventilem min. ø 75mm

antishock systém / dezinfekční praní

samodiagnostický systém / zkrácené programy

automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků

perforovaná zvedací žebra

ekonomické praní – dle množství prádla = snížení spotřeb energií

možnost napojení tek. pracích prostředků

plně automatický proces praní

přesné nastavení požadovaných teplot a časů

poloautomatický vážící systém

velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla min. 410mm

27 Profesionální sušička prádla na cca 11kg prádla 1 249 000 Kč 249 000,00 Kč

bubnový profesionální sušič s kapacitou min. 11 kg suchého prádla

ohřev tepelným čerpadlem s příkonem min. 3 kW

objem bubnu min. 250 l, průměr bubnu min. 750 mm

elektronický programátor v českém jazyce

snadno čistitelný filtr, automatické čištění tepelného čerpadla

připojení na vodu a odpad, průměr vkládacího otvoru min. 600 mm

max. výška vkládacího otvoru 640 mm

nerez buben, reverzace bubnu

radiální a axiální proudění vzduchu

min. rozměry 1680x795x1530mm (vxšxh)

25 Poloprofesionální pračka náplň  cca 9kg
volně stojící zpředu plněná pračka, nerezový buben, nastavení otáček min. do 1200 ot/min 1 20 000 Kč 20 000,00 Kč
účinnost praní a odstřeďování - minimálně A, energetická třída A

hlučnost cca 49/69db

26 Pračka náplň cca 8-9kg 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč
volně stojící zpředu plněná pračka, nerezový buben, nastavení otáček min. do 1200 ot/min

účinnost praní a odstřeďování - min. B, energetická třída C

hlučnost cca 49/69db

Místnost : 023  -  DOMÁCÍ PRÁCE

Položka číslo Popis

30 Žehlící prkno  poloprůmyslové 
výškově nastavitelné, se žehličkou a vyvíječem páry 1 25 000 Kč 25 000,00 Kč
prkno s vyhříváním pomocí termostatu 0-90°C a odsáváním povrchu žehlící desky

34 Šicí stroj s overlockem včetně stolu
1 26 000 Kč 26 000,00 Kč

ELEKTRONIKA Cena celkem bez DPH

558 500,00 Kč



DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA
Nábytek a zařízení

Místnost : 1.07 - KANCELÁŘ VEDENÍ SLUŽBY

Položka číslo Popis

počet ks cena bez DPH cena celkem bez DPH
3 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč

Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Místnost : 1.08 - OŠETŘOVNA

Položka číslo Popis

11 Lednice bez mrazáku v.min. 850 mm, objem min. 90 l 1 5 500 Kč 5 500,00 Kč
energetická třída minimálně E 

Položka číslo Popis

3 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč
Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Místnost : 1.09.11 - KUCHYŇ

Položka číslo Popis

26 Kuchyňská linka 
mikrovlná trouba volně stojící, tlačítková, ne digitální,objem min. 20 litrů, bílá 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Místnost : 1.09.12 - SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

Položka číslo Popis

34 Televize ledková s úhlopříčkou od 139cm do 147cm ( ultra HD ) 1 12 500 Kč 12 500,00 Kč
•        včetně držáku na zeď

Položka číslo Popis

Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč
Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

3 Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Místnost : 1.09.9 - SKLAD

Položka číslo Popis

4 Pračka náplň 8-9kg 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč
volně stojící zpředu plněná pračka, nerezový buben, nastavení otáček min. do 1200 ot/min

účinnost praní a odstřeďování - min. B, energetická třída C

hlučnost cca 49/69db

5 Sušička kapacita min. 8kg 1 13 500 Kč 13 500,00 Kč
energetická třída A

chytrá diagnostika

ochrana před pomačkáním oblečení

optimalizace doby sušení

Místnost : 1.09.10 - SPÍŽ

25 kombinovaná lednice s mražákem volně stojící, výšká min. 185 cm, objem chladničky min. 220 l 1 16 000 Kč 16 000,00 Kč
energetická třída minimálně C

BYT 1.10
Místnost : 1.10.10 - SPÍŽ

Položka číslo Popis

49 kombinovaná lednice s mražákem volně stojící, výšká min. 185 cm, objem chladničky min. 220 l 1 16 000 Kč 16 000,00 Kč
energetická třída minimálně C

Místnost : 1.10.11 - KUCHYŇ

Položka číslo Popis

50 Kuchyňská linka 
mikrovlná trouba volně stojící, tlačítková, ne digitální,objem min. 20 litrů, bílá 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Místnost : 1.10.12 - SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

Položka číslo Popis

58 Televize ledková s úhlopříčkou od 139cm do 147cm ( ultra HD ) 1 12 500 Kč 12 500,00 Kč
•        včetně držáku na zeď

Položka číslo Popis

3 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč
Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon



Místnost : 1.10.9  SKLAD

Položka číslo Popis

4 Pračka náplň 8-9kg 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč
volně stojící zpředu plněná pračka, nerezový buben, nastavení otáček min. do 1200 ot/min

účinnost praní a odstřeďování - min. B, energetická třída C

hlučnost cca 49/69db

5 Sušička kapacita min. 8kg 1 13 500 Kč 13 500,00 Kč
energetická třída A

chytrá diagnostika

ochrana před pomačkáním oblečení

optimalizace doby sušení

Cena celkem bez DPH

ELEKTRONIKA 217 500,00 Kč



DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA

Místnost : 2.06 - KANCELÁŘ

Položka číslo Popis

počet ks cena bez DPH cena celkem bez DPH
7 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč

Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Místnost : 2.07 - DENNÍ MÍSTNOST

Položka číslo Popis

6 Kuchyňská linka 
Volně stojící lednice kombinovaná s mrazákem výška do 84,5cm pod pracovní desku, spotřebič min. E,F 1 5 000 Kč 5 000,00 Kč

Místnost : 2.08 - KANCELÁŘ

Položka číslo Popis

7 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč
Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Místnost : 2.13.11 - SPÍŽ

Položka číslo Popis

37 kombinovaná lednice s mražákem volně stojící, výšká min. 185 cm, objem chladničky min. 220 l 1 18 000 Kč 18 000,00 Kč
energetická třída minimálně C

Místnost : 2.13.2  KOUPELNA

Položka číslo Popis

8 Pračka náplň 8-9kg 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč
volně stojící zpředu plněná pračka, nerezový buben, nastavení otáček min. do 1200 ot/min

účinnost praní a odstřeďování - min. B, energetická třída C

hlučnost cca 49/69db

9 Sušička kapacita min. 8kg 1 13 500 Kč 13 500,00 Kč
energetická třída A

chytrá diagnostika

ochrana před pomačkáním oblečení

optimalizace doby sušení

Místnost : 2.13.12 - KUCHYŇ

Položka číslo Popis

38 Kuchyňská linka 
mikrovlnná trouba volně stojící, tlačítková, ne digitální, vnitřní objem min.20l, bílá 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč

Místnost : 2.13.13 - SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

Položka číslo Popis

46 Televize ledková s úhlopříčkou od 139cm do 147cm ( ultra HD ) 1 12 500 Kč 12 500,00 Kč
včetně držáku na zeď

Položka číslo Popis

7 Počítačová sestava včetně monitoru, klávesnice a instalace 1 26 000 Kč 26 000,00 Kč
Provedení MINI PC, procesor řady i5-1235 U a vyšší /16 GB/ paměť 512 GB SSD / wifi/ BT win 11

Monitor 24"

držák na PC (adaptér  pro umístění PC na monitor)

Office 2021 pro domácnost a podnikatele CZ

webkamera + mikrofon

Cena celkem bez DPH

ELEKTRONIKA 139 000,00 Kč















    
    
   
   

   

  

0.23 
ŽEHLÍRNA 

0.21    

  

   

  

0.19 
ČISTÉ 

PRÁDELNA (1 

  
PRÁDLO 

  

  

  

    0.16     DENNÍ 
PROGRAMY [1] [1]       

  

0.13 
SKLAD 

KOMPENZAČNÍCH 
POMŮCEK 

      

© L 

    ? 

     
   

  

  

   

  

(1200) 0.08 

REHABILITACE 

    

   

  

   

  

0.01a 
CHODBA   

      

- 

i i 

  

   
    

(1200) 

   
      

    

   

  

    

  

POPEEKETÁI B a Z =o ee 
LLM 
002 

TECHNICKÁ 

MÍSTNOST    

   

   

   

    

    

     
   

    
     

  

ÚPRAVA 12/2022 ELEKTRONIKA 
  

  

  

  

  

ZODP. PROJEKTANT : 

KRESLIL: 

INVESTOR: Královéhradecký kraj, Pivivarské nám. 1245, Hradec Králové 

MÍSTO: k.ú. Hradec Králové - Roudnička 

ODDÍL: 50.06 - Interér   

AD 
prídos 
Na 648, 11 

tel 
e-mail: pridosAcmail.cz 

  

AKCE: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA   

  

  

    

DATUM: 08/2018 

STUPEŇ: DPS 

MĚŘÍTKO : 1:125       PŮDORYS 1.PP - ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU   01 
   



    

    
      

                             

  

     

  

        

   

    

SPOLEČENSKÁ 
MÍSTNOST 

1.10.7 
POKOJ 1L 

1.10.6 
POKOJ 1L 

  

  

        

   1.10.8 
POKOJ 1L 

  
    

KOUPELNA 

  

           
      

    
L) 
   

     SPOLEČENSKÁ       1.10 1.10.1 
BYTOVÁ JEDNOTKA CHODBA 

  

    

             

    

  

        

  
   

  

      

  

    (1200) POKOJ 1L    

   

        
   

  

109.13 
POKOJ 1 

  
   

    

    

  

1.09.8 SPÍŽ 

POKOJ 1L        
   

        

     
   
    

    

© 199 
O © x 

1 

  

1.08 
OŠETŘOVNA 

     

    

(1200) 
       

  

  

(1200)    

   
   
   

(1200) 

  

    

    

1.09 1.09.1 
BYTOVÁ JEDNOTKA | CHODBA       1.02 

VSTUPNÍ | 
HALA         

   (1200)    

   

  

   1.01 
ZÁDVEŘÍ ÚPRAVA 12/2022 ELEKTRONIKA 

  

   
   
   

  

     
     

       

  

     
            

                    
  
  

          
  

  

  

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 

| 
— m MNE AKCE: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

  

1.095 1.094 1.093 ZODP. PROJEKTANT : XR 

POKOJ L P POKOJ L KRESLIL: s 
INVESTOR : Královéhradecký kraj, Pivivarské nám. 1245, Hradec Králové | E? £ dos 
MÍSTO: k.ú. Hradec Králové - Roudnička Mo Potoce 648, Hradec Králové T 

- : tel 07 24 
ODDÍL: 50.06 - Interér 

=== DATUM : 08/2018 

HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA stupeň: | DPS 
MĚŘÍTKO : 1:125         

  

ee PŮDORYS 1.NP - ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU 02        



  

        

SPOLEČENSKÁ 
MÍSTNOST 
    

        (1200) 

2) 

2) 

    

  L)   

  

   
    

  

   2.13.14 
POKOJ 1L             

   
(1200) 

  
   

  

   

  

2.13.8 
KOUPELNA II. || 

g 
2.13 2.13.1 

BYTOVÁ JEDNOTKA CHODBA 

     
     

    
       

    

                

      
   

2.06 
KANCELÁŘ I. 

2.07 

DENNÍ 
MÍSTNOST 

O 

   
   
   

    

      

   
     

  

   2.135 
POKOJ 1L 

2.134 
POKOJ 1L 

2.13.6 
POKOJ 1L 

      

2.13.2 
KOUPELNA |.                 

      ©   

U 
A 0

 

      

  

      

   
    

    

   

  

   

      

  

ÚPRAVA 12/2022 

  

     

  

    
   
   

  

   

  

        

2.10 
SKLAD III.   

  

            

            

    

    

ELEKTRONIKA 
  

  

ZODP. PROJEKTANT : Ing. 

KRESLIL:   

INVESTOR : Královéhradecký kraj, Pivivarské nám. 1245, Hradec Králové   

MÍSTO: k.ú. Hradec Králové - Roudnička 
  

ODDÍL:   S0.06 - Interér 

AD 
prídos 
Na Potoce 648, Hradec Králové 11 

07 245 
e-mail:   

  

  
AKCE: DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

HRADEC KRÁLOVÉ - ROUDNIČKA 

  

  

    

DATUM: 3/2018 

STUPEŇ : DPS 

MĚŘÍTKO : 1:125       PŮDORYS 2.NP - ZAŘÍZENÍ INTERIÉRU   03 
   


